
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/38  
  

Usnesení 
78. schůze rady městského obvodu 
konané dne 19.01.2022 

  
čís. 2703/RMOb-MH/1822/78 

- 
2752/RMOb-MH/1822/78 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 
Mgr. Patrik Hujdus 
starosta městského obvodu 
  
  
  
 

______________________________ 
Vladimír Řezáč 
1. místostarosta městského obvodu 
  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/38  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 19.01.2022 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

2703/RMOb-MH/1822/78 OI/RMOb/0007/22 Návrh na uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě 
2704/RMOb-MH/1822/78 OI/RMOb/0008/22 Návrh na uzavření příkazní smlouvy 
2705/RMOb-MH/1822/78 OI/RMOb/0009/22 Žádost o prominutí penalizace 
2706/RMOb-MH/1822/78 OI/RMOb/0010/22 Návrh na poskytnutí zadávací dokumentace veřejné 

zakázky v nadlimitním řízení 
2707/RMOb-MH/1822/78 OF/RMOb/0002/22 Rozpočtová opatření 
2708/RMOb-MH/1822/78 OF/RMOb/0003/22 Projednání nápravných opatření ke zjištěným 

chybám a nedostatkům z výsledku dílčího 
přezkoumání hospodaření 

2709/RMOb-MH/1822/78 OVS/RMOb/0001/22 Informace o provozu Dětské skupiny „Jesličky“  
za období 07/2021 – 12/2021 

2710/RMOb-MH/1822/78 OVS/RMOb/0002/22 Návrh prázdninového provozu mateřských škol 
zřízených MOb MHaH 

2711/RMOb-MH/1822/78 OVS/RMOb/0003/22 Návrh na úpravu platů ředitelek příspěvkových 
organizací zřízených MOb MHaH 

2712/RMOb-MH/1822/78 OVS/RMOb/0004/22 Žádost Ing. M.V., Ph.D. o prominutí školného  
v dětské skupině Jesličky 

2713/RMOb-MH/1822/78 OVS/RMOb/0007/22 Smlouva o poskytování služeb - podání žádosti  
o státní financování dětské skupiny Jesličky 

2714/RMOb-MH/1822/78 OVS/RMOb/0006/22 Dohoda o splátkách a uznání dluhu – N.Š. 
2715/RMOb-MH/1822/78 OVS/RMOb/0005/22 Dohoda o splátkách a uznání dluhu – L.Z. 
2716/RMOb-MH/1822/78 OVS/RMOb/0008/22 Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, 

Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace,  
IČO 709 84 158 o pořízení šatních skříněk do šaten 
na budovu detašovaného pracoviště Klicperova 

2717/RMOb-MH/1822/78 OMH/RMOb/0001/22 Návrh na uzavření inominátní smlouvy 
2718/RMOb-MH/1822/78 OM/RMOb/0014/22 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu a 

bezesmluvním užívání hrobového místa – R. Š. 
2719/RMOb-MH/1822/78 OM/RMOb/0016/22 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu a 

bezesmluvním užívání hrobového místa  
– MUDr. R. S. 

2720/RMOb-MH/1822/78 OM/RMOb/0017/22 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu hrobového 
místa – M. N. 

2721/RMOb-MH/1822/78 OM/RMOb/0018/22 Návrh na ukončení smlouvy o nájmu hrobového 
místa dohodou – V. K. a návrh na uzavření 
smlouvy o nájmu a hrobového místa – P. M. 

2722/RMOb-MH/1822/78 OM/RMOb/0019/22 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu hrobového 
místa – I. Š. 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/38  
  

2723/RMOb-MH/1822/78 OM/RMOb/0021/22 Ukončení smlouvy o nájmu hrobového místa  
č. 1421 (III/40, 41) - R. M. 

2724/RMOb-MH/1822/78 OM/RMOb/0025/22 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu a 
bezesmluvním užívání hrobového místa –Š. K. 

2725/RMOb-MH/1822/78 OM/RMOb/0001/22 Žádost o prodej části pozemku v k. ú. Zábřeh-
Hulváky, obec Ostrava, lokalita ul. Sukova - 
METAL WORKS CZ a.s. 

2726/RMOb-MH/1822/78 OM/RMOb/0003/22 Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 
pod garáží v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, 
lok. ul. L. Ševčíka (2795/3) 

2727/RMOb-MH/1822/78 OM/RMOb/0002/22 Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 
pod garáží v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
lok. ul. Baarova (1130) 

2728/RMOb-MH/1822/78 OM/RMOb/0004/22 Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 
pod garáží v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
lok. ul. Výstavní-Zelená (3118) 

2729/RMOb-MH/1822/78 OM/RMOb/0024/22 Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 
pod garáží v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
ul. Baarova (1159) 

2730/RMOb-MH/1822/78 OM/RMOb/0005/22 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, 
lok. ul. Nájemnická – J. T. 

2731/RMOb-MH/1822/78 OM/RMOb/0006/22 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, 
lok. ul. Výstavní-Zelená – P. S. 

2732/RMOb-MH/1822/78 OM/RMOb/0010/22 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, 
lok. ul. Výstavní-Zelená – L. J., MSc 

2733/RMOb-MH/1822/78 OM/RMOb/0011/22 Smlouva k pozemku v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec 
Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, 
lok. ul. L. Ševčíka – P. Š. 

2734/RMOb-MH/1822/78 OM/RMOb/0012/22 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, pod garáží ve vlastnictví právnické osoby, 
lok. ul. Fr. Šrámka – Hydrostatika CZ, s.r.o. 

2735/RMOb-MH/1822/78 OM/RMOb/0013/22 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, 
lok. ul. Baarova – R. N. 

2736/RMOb-MH/1822/78 OM/RMOb/0022/22 Souhlas se vstupem na pozemky, realizací stavby, 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec 
Ostrava, lok. ul. L. Ševčíka – ČEZ Distribuce, a. s. 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/38  
  

2737/RMOb-MH/1822/78 OM/RMOb/0023/22 Souhlas se vstupem na pozemky, realizací stavby,  
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec 
Ostrava, ul. U Nových válcoven, ul. Železná – 
AWC MORAVA PROPERTY s.r.o. 

2738/RMOb-MH/1822/78 OM/RMOb/0008/22 Zřízení věcného břemene k pozemkům v k. ú. 
Mariánské Hory a v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec 
Ostrava, ul. Rybářská, Novoveská, Klostermannova 
– GasNet, s.r.o. 

2739/RMOb-MH/1822/78 OM/RMOb/0009/22 Zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. Novoveská x 
Přemyslovců – GasNet, s.r.o., M. W. 

2740/RMOb-MH/1822/78 OM/RMOb/0015/22 Stanovisko ke svěření pozemku v k. ú. Zábřeh-
Hulváky, obec Ostrava – přestupní uzel Hulváky 

2741/RMOb-MH/1822/78 OM/RMOb/0007/22 Žádosti o prodej částí pozemku v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, ul. Mojmírovců – I. K. a P. P. 

2742/RMOb-MH/1822/78 OM/RMOb/0020/22 Žádost o prodej pozemků v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, ul. Mariánskohorská – T. Ch. 

2743/RMOb-MH/1822/78 OB/RMOb/0011/22 Podepsaná Prohlášení pronajímatele a nájemce 
2744/RMOb-MH/1822/78 OB/RMOb/0010/22 Žádost o pronájem bytu – Bílá 2 
2745/RMOb-MH/1822/78 OB/RMOb/0009/22 Návrh na uzavření Nájemních smluv na dobu 

určitou/neurčitou 
2746/RMOb-MH/1822/78 OB/RMOb/0008/22 Návrh na uzavření Nájemní smlouvy na dobu 

neurčitou 
2747/RMOb-MH/1822/78 OB/RMOb/0007/22 Návrh na uzavření Nájemní smlouvy na dobu 

neurčitou 
2748/RMOb-MH/1822/78 OB/RMOb/0006/22 Žádost o společný nájem bytu – uzavření  

Dodatku č. 3 k nájemní smlouvě – souhlas stran 
2749/RMOb-MH/1822/78 OB/RMOb/0005/22 Žádosti o pronájem bytu - 28. října 204 
2750/RMOb-MH/1822/78 OB/RMOb/0004/22 Žádosti o pronájem bytu - Jahnova 11a 
2751/RMOb-MH/1822/78 OB/RMOb/0003/22 Žádosti o pronájem bytu – Gen. Hrušky 6 
2752/RMOb-MH/1822/78 OB/RMOb/0012/22 Oznámení o ceně tepelné energie ČEZ Energetické 

služby, s.r.o. pro rok 2022 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/38  
  

  
OI/RMOb/0007/22 
Návrh na uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě 
  
Usnesení číslo: 2703/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě ev. č. S/0253/2019/B 

na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy 
stavby a autorského dozoru se společností ASA expert a.s., se sídlem                      
Lešetínská 626/24, Kunčice, 719 00 Ostrava, IČO 277 91 891 

  
2) rozhodla 
  o uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě na zhotovení projektové dokumentace, výkon 

inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru, ev. č. S/0253/2019/B,                 
na podlimitní veřejnou zakázku „IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení                                 
v Mariánských Horách a Hulvákách - zpracování podkladů“ dle zákona                                   
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění se společností                  
ASA expert a.s., se sídlem Lešetínská 626/24, Kunčice, 719 00 Ostrava,                                
IČO 277 91 891, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit dodatek k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 07.02.2022 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
OI/RMOb/0008/22 
Návrh na uzavření příkazní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 2704/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření příkazní smlouvy na obstarání dotačního 

managementu NPŽP k projektu „Parkoviště za radnicí - ul. Nivnická“ se společností 
ProFaktum, s.r.o. se sídlem Český Těšín, Hlavní třída 87/2, PSČ 737 01,                            
IČO 285 68 087, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/38  
  

2) rozhodla 
  uzavřít příkazní smlouvu na obstarání dotačního managementu NPŽP k projektu 

„Parkoviště za radnicí - ul. Nivnická“, se společností ProFaktum, s.r.o. se sídlem 
Český Těšín, Hlavní třída 87/2, PSČ 737 01, IČO 285 68 087, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit příkazní smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 31.01.2022 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
OI/RMOb/0009/22 
Žádost o prominutí penalizace 
  
Usnesení číslo: 2705/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost zhotovitele stavby „IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení v Mariánských 

Horách a Hulvákách: BD ul. Tvorkovských č. 19, 21, 23“ společnosti                                     
KP REVITAL s.r.o. se sídlem Pod Lesíkem 556/23, 724 00 Ostrava-Stará Bělá,                   
IČO 026 32 195, o prominutí penalizace za nedodržení termínu, která je přílohou č. 1 
tohoto materiálu,  

  
2) rozhodla 
  nevyhovět žádosti zhotovitele stavby „IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení                    

v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Tvorkovských č. 19, 21, 23“ společnosti 
KP REVITAL s.r.o. se sídlem Pod Lesíkem 556/23, 724 00 Ostrava-Stará Bělá,                    
IČO 026 32 195 o prominutí penalizace za nedodržení termínu, 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu zaslat žadateli odpověď ve smyslu tohoto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 07.02.2022 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/38  
  

OI/RMOb/0010/22 
Návrh na poskytnutí zadávací dokumentace veřejné zakázky                               
v nadlimitním řízení 
  
Usnesení číslo: 2706/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na poskytnutí zadávací dokumentace veřejné zakázky                      

v otevřeném nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s předmětem plnění: „IROP 2020-23                           
- zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Filly 14“ 
poskytovateli dotace ke schválení 

  
2) schvaluje 
  poskytnout zadávací dokumentaci veřejné zakázky v otevřeném nadlimitním řízení                   

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, s předmětem plnění „IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení v Mariánských 
Horách a Hulvákách: BD ul. Filly 14“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
poskytovateli dotace ke schválení 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu zaslat zadávací dokumentaci k této nadlimitní veřejné zakázce 

dle předloženého návrhu poskytovateli dotace 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 26.01.2022 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
OF/RMOb/0002/22 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 2707/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření 

1. zvýší se 
§ 6402 - finanční vypořádání, pol. 2229 - ostatní přijaté  
vratky transferů a podobné příjmy, ÚZ 103133063                           o  1.000 Kč 
§ 6402 - finanční vypořádání, pol. 2229 - ostatní přijaté  
vratky transferů a podobné příjmy, ÚZ 103533063                           o  3.000 Kč 
zvýší se 
§ 6402 - finanční vypořádání, pol. 5364 - vratky transferů  
poskytnutých z veřejných rozpočtů, ÚZ 103133063                         o  1.000 Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/38  
  

§ 6402 - finanční vypořádání, pol. 5364 - vratky transferů  
poskytnutých z veřejných rozpočtů, ÚZ 103533063                         o  3.000 Kč 
 
2. zvýší se 
pol. 4116 - ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního  
rozpočtu, ÚZ 104113013                                                                  o 11.000 Kč 
pol. 4116 - ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního  
rozpočtu, ÚZ 104513013                                                                  o 49.000 Kč 
pol. 4116 - ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního  
rozpočtu, ÚZ 13101                                                                         o 75.000 Kč 
zvýší se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5011 - platy  
zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců  
na služebních místech, ORJ 12, ÚZ 104113013                             o  7.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5011 - platy  
zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců  
na služebních místech, ORJ 12, ÚZ 104513013                             o 32.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5011 - platy zaměstnanců  
v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech,  
ORJ 12, ÚZ 13101                                                                          o 49.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5031 - povinné pojistné  
na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku  
zaměstnanosti, ORJ 12, ÚZ 104113013                                         o  3.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5031 - povinné pojistné  
na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku  
zaměstnanosti, ORJ 12, ÚZ 104513013                                        o 12.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5031 - povinné pojistné  
na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku  
zaměstnanosti, ORJ 12, ÚZ 13101                                                o 19.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5032 - povinné  
pojistné na veřejné zdravotní pojištění, ORJ 12,  
ÚZ 104113013                                                                               o   1.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5032 - povinné  
pojistné na veřejné zdravotní pojištění, ORJ 12,  
ÚZ 104513013                                                                                o 5.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5032 - povinné  
pojistné na veřejné zdravotní pojištění, ORJ 12, ÚZ 13101           o  7.000 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/38  
  

3. zvýší se 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami  
pro obyvatelstvo, pol. 5223 - neinvestiční transfery  
církvím a náboženským společnostem, ORJ 11                           o 15.000 Kč 
sníží se 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami  
pro obyvatelstvo, pol. 5499 - ostatní neinvestiční  
transfery obyvatelstvu, ORJ 11                                                    o 15.000 Kč 
 
4. zvýší se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 6125 - výpočetní  
technika, ORJ 5, ORG 1000197000000                                      o 250.000 Kč 
sníží se 
§ 3613 - nebytové hospodářství, pol. 5171 - opravy  
a udržování, ORJ 7, ORG 36                                                      o 250.000 Kč 

  
2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Jitka Miklovičová, T: 02.02.2022 
 finanční referent - pověřená vedením odboru 
 
  
OF/RMOb/0003/22 
Projednání nápravných opatření ke zjištěným chybám a nedostatkům                  
z výsledku dílčího přezkoumání hospodaření 
  
Usnesení číslo: 2708/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  projednání nápravných opatření ke zjištěným chybám a nedostatkům z výsledku 

dílčího přezkoumání hospodaření provedené ve dnech 15.11.2021 až 3.12.2021                     
a zároveň probíhalo vkládání podkladů přes internetový portál společnosti                          
BDO AUDIT s.r.o., se sídlem Praha 11, Chodov, V parku 2316/12, IČO 453 14 381 

  
 
 
 
 
 
 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/38  
  

OVS/RMOb/0001/22 
Informace o provozu Dětské skupiny „Jesličky“ za období 07/2021                    
– 12/2021 
  
Usnesení číslo: 2709/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  informace o provozu Dětské skupiny „Jesličky“ za období 07/2021 – 12/2021 
  
2) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství poskytnout RMOb informaci o provozu Dětské skupiny 

„Jesličky“ za období 01/2022 – 06/2022 
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 15.07.2022 
 referent školství 
 
  
OVS/RMOb/0002/22 
Návrh prázdninového provozu mateřských škol zřízených MOb MHaH 
  
Usnesení číslo: 2710/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh prázdninového provozu mateřských škol zřízených MOb MHaH dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu 
  
2) souhlasí 
  s návrhem prázdninového provozu mateřských škol zřízených MOb MHaH                          

na základě § 3 odst. 1 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění 
pozdějších předpisů, s přerušením a zabezpečením provozu mateřských škol                           
v prázdninových měsících (červenec a srpen 2022), v následujících předškolních 
zařízeních: 
  
• Mateřská škola U Dvoru, příspěvková organizace, se sídlem U Dvoru 1255/22, 

Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 204, bude zajišťovat prázdninový 
provoz od 11.07.2022 do 29.07.2022 

 
• Mateřská škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236, příspěvková 

organizace, se sídlem Gen. Janka 1236, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČO 709 84 182, bude zajišťovat prázdninový provoz od 11.07.2022 do 29.07.2022 

 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/38  
  

• Mateřská škola Zelená 73/A, příspěvková organizace, se sídlem Zelená 125/73a, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 191, bude zajišťovat prázdninový 
provoz od 01.08.2022 do 19.08.2022, detašované pracoviště MŠ Matrosovova 
bude v letních měsících uzavřeno  

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat o tomto usnesení RMOb ředitelky 

zřízených příspěvkových organizací 
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 31.01.2022 
 referent školství 
 
  
OVS/RMOb/0003/22 
Návrh na úpravu platů ředitelek příspěvkových organizací zřízených 
MOb MHaH 
  
Usnesení číslo: 2711/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh na úpravu platů ředitelek příspěvkových organizací zřízených MOb MHaH 
  
2) schvaluje 
  platy ředitelkám příspěvkových organizací zřízených MOb MHaH: 

  
a) Bc. Renata Kaminská - Mateřská škola U Dvoru, příspěvková organizace,                         
se sídlem U Dvoru 1255/22, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 204, 
  
b) Bc. Marcela Žitvaiová - Mateřská škola Ostrava – Mariánské Hory,                                   
Gen. Janka 1/1236, příspěvková organizace, se sídlem Gen. Janka 1236, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 182, 
  
c) Bc. Olga Besedová - Mateřská škola Zelená 73/A, příspěvková organizace,                              
se sídlem Zelená 125/73a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 191, 
  
d) Mgr. Šárka Feherová - Základní škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvková organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava, IČO 709 84 158, 
dle přílohy č. 1-4 předloženého materiálu 

  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/38  
  

3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat o tomto usnesení RMOb ředitelky 

zřízených příspěvkových organizací 
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 28.01.2022 
 referent školství 
 
  
OVS/RMOb/0004/22 
Žádost Ing. M.V., Ph.D. o prominutí školného v dětské skupině Jesličky 
  
Usnesení číslo: 2712/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX, o prominutí školného v dětské 

skupině Jesličky za leden 2022 z důvodu lázeňské péče dítěte  
  
2) rozhodla 
  odpustit školné XXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX, za leden 2022 v dětské 

skupině Jesličky z důvodu lázeňské péče dítěte 
  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školní informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 31.01.2022 
 referent školství 
 
  
OVS/RMOb/0007/22 
Smlouva o poskytování služeb - podání žádosti o státní financování 
dětské skupiny Jesličky 
  
Usnesení číslo: 2713/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru vnitřní správy a školství na uzavření Smlouvy o poskytování služeb                  

se společností Worklife Agency s.r.o., se sídlem Strakonická 1424/21, Smíchov,              
150 00 Praha 5, za účelem podání žádosti o státní financování dětské skupiny 
Jesličky 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/38  
  

2) rozhodla 
  uzavřít Smlouvu o poskytování služeb se společností Worklife Agency s.r.o.,                     

se sídlem Strakonická 1424/21, Smíchov, 150 00 Praha 5, za účelem podání žádosti       
o státní financování dětské skupiny Jesličky 

  
3) schvaluje 
  podání žádosti o státní financování dětské skupiny Jesličky u Ministerstva práce                  

a sociálních věcí   
  
4) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství připravit Smlouvu o poskytování služeb k podpisu               

a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 31.01.2022 
 referent školství 
 
  
OVS/RMOb/0006/22 
Dohoda o splátkách a uznání dluhu – N.Š. 
  
Usnesení číslo: 2714/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh na uzavření Dohody o splátkách a uznání dluhu s XXXXXXXXX XXXXXXXXXX, 

bytem XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX, za 
poskytování péče o dítě v dětské skupině Jesličky ve výši 6.855,00 Kč 

  
2) rozhodla 
  uzavřít Dohodu o splátkách a uznání dluhu s XXXXXXXXX XXXXXXXXXX, bytem 

XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX, za 
poskytování péče o dítě v dětské skupině Jesličky ve výši 6.855,00 Kč 

  
3) ukládá 
  odobru vnitřní správy a školství připravit Dohodu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 31.01.2022 
 referent školství 
 
  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/38  
  

OVS/RMOb/0005/22 
Dohoda o splátkách a uznání dluhu – L.Z. 
  
Usnesení číslo: 2715/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh na uzavření Dohody o splátkách a uznání dluhu s XXXXXX XXXXXXXXXX, 

bytem XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX, za poskytování péče o dítě 
v dětské skupině Jesličky ve výši 13.878,00 Kč 

  
2) rozhodla 
  uzavřít Dohodu o splátkách a uznání dluhu s XXXXXX XXXXXXXXXX, bytem 

XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX, za poskytování péče o dítě v 
dětské skupině Jesličky ve výši 13.878,00 Kč 

  
3) ukládá 
  odobru vnitřní správy a školství připravit Dohodu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 31.01.2022 
 referent školství 
 
  
OVS/RMOb/0008/22 
Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvkové organizace, IČO 709 84 158 o pořízení šatních skříněk do 
šaten na budovu detašovaného pracoviště Klicperova 
  
Usnesení číslo: 2716/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové 

organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava,                             
IČO 709 84 158, o pořízení šatních skříněk do šaten na budovu detašovaného 
pracoviště Klicperova 

  
2) zamítá 
  žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové 

organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava,                               
IČO 709 84 158, o pořízení šatních skříněk do šaten na budovu detašovaného 
pracoviště Klicperova 

  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/38  
  

3) doporučuje 
  Základní škole Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizaci, 

se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 158 
pořídit šatní skříňky do šaten na budovu detašovaného pracoviště Klicperova 
z provozních prostředků základní školy  

  
4) schvaluje 
  Základní škole Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizaci, 

se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 158 
pořízení šatních skříněk do šaten na budovu detašovaného pracoviště Klicperova 
z provozních prostředků základní školy 

  
5) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Vaňková Lucie, T: 28.01.2022 
 referent školství 
 
  
OMH/RMOb/0001/22 
Návrh na uzavření inominátní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 2717/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru místního hospodářství na uzavření inominátní smlouvy na pořízení 

kloubového nosiče VITRA C2.25 s radlicí a to formou operativního leasingu, který 
zajistí banka, v režimu veřejné zakázky na dodávky do výše 2 000 000,- Kč bez DPH, 
zadávanou postupem mimo rámec zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), v souladu s ustanovením § 
31 ZZVZ a dodržení zásad dle ustanovení § 6 ZZVZ a dále postupem dle interní 
směrnice Úřadu městského obvodu Ostrava-Mariánské Hory č. 31/2021., se 
společností CHLEBIŠ s.r.o., se sídlem Hrnčířská 266/14, 748 01 Hlučín,                                  
IČO 278 48 361 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/38  
  

2) rozhodla 
  o uzavření inominátní smlouvy na uzavření inominátní smlouvy na pořízení 

kloubového nosiče VITRA C2.25 s radlicí a to formou operativního leasingu, který 
zajistí banka, v režimu veřejné zakázky na dodávky do výše 2 000 000,- Kč bez DPH, 
zadávanou postupem mimo rámec zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), v souladu s ustanovením § 
31 ZZVZ a dodržení zásad dle ustanovení § 6 ZZVZ a dále postupem dle interní 
směrnice Úřadu městského obvodu Ostrava-Mariánské Hory č. 31/2021., se 
společností CHLEBIŠ s.r.o., se sídlem Hrnčířská 266/14, 748 01 Hlučín,                                
IČO 278 48 361 

  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Vojtěch Potocký, T: 31.01.2022 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
  
OM/RMOb/0014/22 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání hrobového 
místa – R. Š. 
  
Usnesení číslo: 2718/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX, o pronájem hrobového místa č. 431 
(IV/125) 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXXX, smlouvu o nájmu a 
bezesmluvním užívání hrobového místa č. 431 (IV/125) o výměře 2,9 m2 na dobu 
neurčitou počínaje dne 01.03.2022 a ročním nájmem ve výši 203 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu dle vzoru schváleného RMOb a 

zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 28.02.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/38  
  

OM/RMOb/0016/22 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání hrobového 
místa – MUDr. R. S. 
  
Usnesení číslo: 2719/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX X 

XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, o pronájem 
hrobového místa č. 564 (VII/121)  

  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX 

XXXXX X XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, smlouvu 
o nájmu a bezesmluvním užívání hrobového místa č. 564 (VII/121) o výměře 9,5 m2 
na dobu neurčitou počínaje dne 01.03.2022 a ročním nájmem ve výši 665 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu dle vzoru schváleného RMOb a 

zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 28.02.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0017/22 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa – M. N. 
  
Usnesení číslo: 2720/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXX zastoupené 
XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX, opatrovníkem osoby omezené ve svéprávnosti, o 
pronájem hrobového místa č. 1194 (V/56) 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s Miroslavou Novotnou, nar. 24.06.1971, trvalý pobyt Tvorkovských 221/9, 

709 00 Ostrava – Mariánské Hory, zastoupenou Mgr. Radkou Chlappkovou, 
opatrovníkem osoby omezené ve svéprávnosti, smlouvu o nájmu hrobového místa č. 
1194 (V/56) o výměře 1,62 m2 na dobu neurčitou počínaje dne 01.03.2022 a ročním 
nájmem ve výši 114 Kč 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/38  
  

3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu dle vzoru schváleného RMOb a 

zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 28.02.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0018/22 
Návrh na ukončení smlouvy o nájmu hrobového místa dohodou – V. K. 
a návrh na uzavření smlouvy o nájmu a hrobového místa – P. M. 
  
Usnesení číslo: 2721/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX, o ukončení smlouvy o 
nájmu hrobového místa č. 10 (XXXX/13), ev. č. S/0122/2021/M, dohodou 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX dohodu o ukončení 
smlouvy o nájmu hrobového místa č. 10 (XXXX/13), ev. č. S/0122/2021/M, ke dni 
28.02.2022, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit dohodu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 28.02.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
4) projednala 
  žádost XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX 

XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXX XXXXXX, o pronájem hrobového místa č. 10 
(XXXX/13) 

  
5) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX, smlouvu o nájmu hrobového 
místa č. 10 (XXXX/13) o výměře 2,97 m2 na dobu neurčitou počínaje dne 01.03.2022 
a ročním nájmem ve výši 208 Kč 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/38  
  

6) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu dle vzoru schváleného RMOb a 

zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 28.02.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0019/22 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa – I. Š. 
  
Usnesení číslo: 2722/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX 

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX X XXXXXX, o pronájem hrobového 
místa č. 1216 (V/274) 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX 

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX X XXXXXX, smlouvu o nájmu 
hrobového místa č. 1216 (V/274) o výměře 1,44 m2 na dobu neurčitou počínaje dne 
01.03.2022 a ročním nájmem ve výši 101 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu dle vzoru schváleného RMOb a 

zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 28.02.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0021/22 
Ukončení smlouvy o nájmu hrobového místa č. 1421 (III/40, 41) - R. M. 
  
Usnesení číslo: 2723/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  v souladu s čl. V odst. 3 písmene c) ukončení smlouvy o nájmu hrobového místa 

č. 1421 (III/40, 41), ev. č.  S/0479/2015/M, s XXXXXXX XXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX 
XXXXXXX X XXXXXX, z důvodu úmrtí ke dni 11.01.2021 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/38  
  

2) rozhodla 
  odepsat pohledávku XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX 

XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX, ve 
výši 14 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru ve spolupráci s odborem finančním provést odpis pohledávky 

dle tohoto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 28.02.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
  
 Vyřizuje: Jitka Miklovičová, T: 28.02.2022 
 finanční referent - pověřená vedením odboru 
 
  
OM/RMOb/0025/22 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání hrobového 
místa –Š. K. 
  
Usnesení číslo: 2724/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX 

XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXX o pronájem hrobového 
místa č. 931 (VIII/52) 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX, smlouvu o 
nájmu a bezesmluvním užívání hrobového místa č. 931 (VIII/52) o výměře 3,24 m2 
na dobu neurčitou počínaje dne 01.03.2022 a ročním nájmem ve výši 227 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu dle vzoru schváleného RMOb a 

zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 28.02.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/38  
  

OM/RMOb/0001/22 
Žádost o prodej části pozemku v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, 
lokalita ul. Sukova - METAL WORKS CZ a.s. 
  
Usnesení číslo: 2725/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti METAL WORKS CZ a.s., se sídlem Bémova 153/33, Bartovice, 

717 00 Ostrava, IČO: 258 67 890, o prodej části pozemku p. p. č. 388/75 ostatní 
plocha, ostatní komunikace, nově označeného dle geometrického plánu 
č. 1967/166/2021 jako p. p. č. 388/96 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 
214 m2 z celkové výměry 2 648 m2 v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, za účelem 
sjednocení nemovitých věcí v jejím vlastnictví 

  
2) doporučuje 
  ZMOb žádosti společnosti METAL WORKS CZ a.s. se sídlem Bémova 153/33, 

Bartovice, 717 00 Ostrava, IČO: 258 67 890, o prodej části pozemku 
p. p. č. 388/75 ostatní plocha, ostatní komunikace, nově označeného 
dle geometrického plánu č. 1967/166/2021 jako p. p. č. 388/96 ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře 214 m2 z celkové výměry 2 648 m2 v k. ú. Zábřeh-Hulváky, 
obec Ostrava, za účelem sjednocení nemovitých věcí v jejím vlastnictví, nevyhovět 

  
3) ukládá 
  starostovi městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším 

zasedání ZMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 09.03.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0003/22 
Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží v k. ú. 
Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, lok. ul. L. Ševčíka (2795/3) 
  
Usnesení číslo: 2726/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 2795/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2 v k. ú. Zábřeh-Hulváky, 
obec Ostrava 
 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/38  
  

2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 2795/3 zastavěná plocha a 

nádvoří o výměře 21 m2 v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 28.01.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0002/22 
Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží v k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava, lok. ul. Baarova (1130) 
  
Usnesení číslo: 2727/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 1130 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1130 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 21 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 28.01.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0004/22 
Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží v k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava, lok. ul. Výstavní-Zelená (3118) 
  
Usnesení číslo: 2728/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 3118 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/38  
  

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 3118 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 18 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 28.01.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0024/22 
Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží v k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. Baarova (1159) 
  
Usnesení číslo: 2729/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 1159 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1159 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 20 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 28.01.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0005/22 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 
ve vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Nájemnická – J. T. 
  
Usnesení číslo: 2730/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXX XXXXXXXXXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/38  
  

  
2) ukládá 
  uzavřít s XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXXXXX, smlouvu o nájmu 
a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 1426 zastavená plocha a nádvoří o 
výměře 21 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou počínaje 
dnem 01.03.2022 s tříměsíční výpovědní lhůtou a ročním nájmem ve výši 840 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 28.02.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0006/22 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 
ve vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Výstavní-Zelená – P. S. 
  
Usnesení číslo: 2731/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku sXXXXXXX XXXXXXXX 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX 

XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX smlouvu o nájmu 
a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 3124 zastavená plocha a nádvoří o 
výměře 18 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou počínaje 
dnem 01.03.2022 s tříměsíční výpovědní lhůtou a ročním nájmem ve výši 720 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 28.02.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/38  
  

OM/RMOb/0010/22 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 
ve vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Výstavní-Zelená – L. J., MSc 
  
Usnesení číslo: 2732/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXXX XXXXXXXX XXX 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXX X XXXXXXXXX, smlouvu o nájmu a 
bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 3112 zastavená plocha a nádvoří o 
výměře 17 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou počínaje 
dnem 01.03.2022 s tříměsíční výpovědní lhůtou a ročním nájmem ve výši 680 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 28.02.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0011/22 
Smlouva k pozemku v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, pod garáží 
ve vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. L. Ševčíka – P. Š. 
  
Usnesení číslo: 2733/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXXX XXXXXXX 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX, smlouvu o 
nájmu a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 2793/5 zastavěná plocha a nádvoří 
o výměře 22 m2 v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou počínaje dnem 01.03.2022 a ročním nájmem ve výši 880 Kč 

  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 26/38  
  

3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 28.02.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0012/22 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 
ve vlastnictví právnické osoby, lok. ul. Fr. Šrámka – Hydrostatika CZ, 
s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 2734/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku se společností Hydrostatika CZ, s.r.o. 
  
2) rozhodla 
  uzavřít se společností Hydrostatika CZ, s.r.o., se sídlem Ostrava - Vítkovice,                      

Ruská 513/62, PSČ 70300, IČO 258 61 344, smlouvu o nájmu a bezesmluvním 
užívání pozemku st. p. č. 2959 zastavená plocha a nádvoří o výměře 20 m2 v k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou počínaje dnem 01.03.2022 s 
tříměsíční výpovědní lhůtou a ročním nájmem ve výši 1.600 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 28.02.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0013/22 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 
ve vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Baarova – R. N. 
  
Usnesení číslo: 2735/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXXXX XXXXXXXXXX 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 27/38  
  

2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX smlouvu o nájmu 
a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 2096 zastavená plocha a nádvoří o 
výměře 22 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou počínaje 
dnem 01.03.2022 s tříměsíční výpovědní lhůtou a ročním nájmem ve výši 880 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 28.02.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0022/22 
Souhlas se vstupem na pozemky, realizací stavby, uzavření smlouvy                
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, k. ú. Zábřeh-Hulváky, 
obec Ostrava, lok. ul. L. Ševčíka – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 2736/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, o souhlas se stavbou a uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. Zábřeh-
Hulváky, obec Ostrava, podanou prostřednictvím společnosti Eltrab Group s.r.o. 

  
2) rozhodla 
  a) vydat pro investora a stavebníka společnost ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín 

- Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, souhlas s 
navrhovaným stavebním záměrem umístění zemního kabelového vedení NN 
včetně příslušenství v pozemku p. p. č. 431/18 ostatní plocha, manipulační plocha 
v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, a se vstupem na pozemek za tímto účelem 
v rámci stavby „Ostrava – Hulváky 2793/5, NN“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 28/38  
  

b) zřídit věcné břemeno – služebnost – k části pozemku p. p. č. 431/18 ostatní 
plocha, manipulační plocha v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, za účelem 
zřízení a vedení zemního kabelového vedení NN včetně příslušenství v tomto 
pozemku v rámci stavby „Ostrava – Hulváky 2793/5, NN“, jeho provozování a 
udržování, a to v rozsahu vyznačeném pro účely smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene – služebnosti – ve snímku katastrální mapy, na dobu 
neurčitou za jednorázovou úplatu ve výši 400 Kč + DPH v zákonné výši za každý i 
započatý běžný metr délky zatíženého pozemku a uzavřít smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti – se společností ČEZ 
Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 40502, IČO 247 29 035, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 04.03.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0023/22 
Souhlas se vstupem na pozemky, realizací stavby, uzavření smlouvy o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, k. ú. Zábřeh-Hulváky, 
obec Ostrava, ul. U Nových válcoven, ul. Železná – AWC MORAVA 
PROPERTY s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 2737/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti   AWC MORAVA PROPERTY s.r.o., se sídlem                            

Čelakovského 2055/4, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 090 06 745, o souhlas 
se stavbou a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene                         
k pozemkům v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, podanou prostřednictvím Jana 
Martyčáka 

  
2) rozhodla 
  1. vydat pro investora a stavebníka společnost AWC MORAVA PROPERTY s.r.o., se 

sídlem Čelakovského 2055/4, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 090 06 745, 
souhlas s navrhovaným stavebním záměrem umístění plynové, kanalizační a 
vodovodní přípojky a dvou zpevněných ploch sjezdu/nájezdu v/na pozemcích p. p. 
č. 433/50 ostatní plocha, ostatní komunikace a p. p. č. 433/68 ostatní plocha, jiná 
plocha v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, a se vstupem na pozemky za tímto 
účelem v rámci stavby „Prezentační a technické centrum AWC“ 

 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 29/38  
  

2. zřídit ve prospěch každého vlastníka p. p. č. 433/59 ostatní plocha, jiná plocha a p. 
p. č. 443/13 zahrada v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, věcné břemeno – 
služebnost – k částem pozemků p. p. č. 433/50 ostatní plocha, ostatní komunikace 
a p. p. č. 433/68 ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, 
za účelem umístění plynové, kanalizační a vodovodní přípojky a dvou zpevněných 
ploch sjezdu/nájezdu v/na těchto pozemcích v rámci stavby „Prezentační a 
technické centrum AWC“, jejich provozování a udržování, a to v rozsahu 
vyznačeném pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – 
služebnosti – ve snímku katastrální mapy, na dobu neurčitou za jednorázovou 
úplatu ve výši 400 Kč + DPH v zákonné výši za každý i započatý běžný metr délky 
zatížených pozemků jednotlivou přípojkou a ve výši 170 Kč + DPH v zákonné výši 
za každý i započatý metr čtvereční každé ze zpevněných ploch a uzavřít smlouvu 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti – se společností 
AWC MORAVA PROPERTY s.r.o., se sídlem Čelakovského 2055/4, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, IČO 090 06 745, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 04.03.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0008/22 
Zřízení věcného břemene k pozemkům v k. ú. Mariánské Hory a v k. ú. 
Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, ul. Rybářská, Novoveská, 
Klostermannova – GasNet, s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 2738/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad 

Labem, IČO 272 95 567, o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemkům 
v k. ú. Mariánské Hory a k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, podanou 
prostřednictvím společnosti GIS-STAVINVEX a.s. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 30/38  
  

2) rozhodla 
  zřídit věcné břemeno – služebnost – k částem pozemků v k. ú. Mariánské Hory a k. ú. 

Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, uvedených v příloze č. 2 předloženého materiálu, za 
účelem zřízení plynárenského zařízení včetně jeho příslušenství v těchto pozemcích, 
uloženého v rámci stavby „REKO MS Ostrava Mar. Hory 2. část“, jeho provozování 
a udržování, a to v rozsahu daném geometrickými plány č. 1968-1214/2021, č. 2468-
1214/2021 a č. 2471-1214/2021, na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu ve výši 
135.940 Kč + DPH v zákonné výši, a uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene – 
služebnosti – se společností GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 
Ústí nad Labem, IČO 272 95 567, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 04.03.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0009/22 
Zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, ul. Novoveská x Přemyslovců – GasNet, s.r.o., M. W. 
  
Usnesení číslo: 2739/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad 

Labem, IČO 272 95 567, o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku v 
k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, podanou prostřednictvím společnosti GIS-
STAVINVEX a.s. 

  
2) rozhodla 
  zřídit věcné břemeno – služebnost – k části id. 4/6 pozemku p. p. č. 91/5 ostatní 

plocha, neplodná půda v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem zřízení 
plynárenského zařízení včetně jeho příslušenství v tomto pozemku, uloženého v rámci 
stavby „REKO MS Ostrava Mar. Hory 2. část“, jeho provozování a udržování, a to 
v rozsahu daném geometrickým plánem č. 2471-1214/2021, na dobu neurčitou 
za jednorázovou úplatu ve výši 2.800 Kč + DPH v zákonné výši, a uzavřít smlouvu 
o zřízení věcného břemene – služebnosti – s XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX X 
XXXXXXX (jako povinným č. 2) a se  společností GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 
940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 272 95 567 (jako oprávněným), dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 31/38  
  

3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.03.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0015/22 
Stanovisko ke svěření pozemku v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava – 
přestupní uzel Hulváky 
  
Usnesení číslo: 2740/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost majetkového odboru magistrátu o stanovisko ke svěření pozemku p. p. č. 

1490/7 ostatní plocha, ostatní komunikace k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava 
  
2) doporučuje 
  ZMOb souhlasit se svěřením pozemku p. p. č. 1490/7 ostatní plocha, ostatní 

komunikace, v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, evidovaného pod inventárním 
číslem 155131 v pořizovací hodnotě 379.695 Kč 

  
3) ukládá 
  starostovi městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Renata Kozelská, T: 09.03.2022 
 referent majetkové agendy 
 
  
OM/RMOb/0007/22 
Žádosti o prodej částí pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
ul. Mojmírovců – I. K. a P. P. 
  
Usnesení číslo: 2741/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXX XXXXX XXXX XXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXX, a XXXX XXXXX 
XXXXXX XXXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXX0, trvalý pobyt XXXXXXXXXX 
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX X XXXXX XXXX, o prodej dvou částí pozemku p. p. 
č. 204/11 ostatní plocha, zeleň v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 32/38  
  

2) doporučuje 
  ZMOb žádostem prof. JUDr. Ing. Igora Kotlána, nar. 13.09.1974, trvalý pobyt 

17. listopadu 1110/34, 736 01 Havířov – Podlesí, a Mgr. Pavla Petra, Ph.D., LL.M., 
nar. 24.07.1980, trvalý pobyt Chrobákova 600/26, 724 00 Ostrava – Stará Bělá, 
o prodej dvou částí pozemku p. p. č. 204/11 ostatní plocha, zeleň v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, nevyhovět 

  
3) ukládá 
  starostovi městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 09.03.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0020/22 
Žádost o prodej pozemků v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. 
Mariánskohorská – T. Ch. 
  
Usnesení číslo: 2742/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXX 

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX, o prodej pozemků p. p. č. 
730/9 ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 1783 m2 a p. p. č. 730/12 trvalý 
travní porost o výměře 1441 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

  
2) doporučuje 
  ZMOb žádosti XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXX 

XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX, o prodej pozemků p. p. č. 
730/9 ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 1783 m2 a p. p. č. 730/12 trvalý 
travní porost o výměře 1441 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, nevyhovět 

  
3) ukládá 
  starostovi městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 09.03.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 33/38  
  

OB/RMOb/0011/22 
Podepsaná Prohlášení pronajímatele a nájemce 
  
Usnesení číslo: 2743/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  podepsaná Prohlášení pronajímatele a nájemce dle § 745, § 745 odst. 1 a § 2279 

odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, za období od 
01.10.2021 do 31.12.2021, které RMOb svěřila podepisovat odboru bytovému, dle 
Přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 
  
OB/RMOb/0010/22 
Žádost o pronájem bytu – Bílá 2 
  
Usnesení číslo: 2744/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXX XXXXXXX o pronájem bytu č. 1, velikosti 1 + kk v domě na ulici 

Bílá 1975/2, Ostrava-Mariánské Hory 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy služebního bytu se SXXXXXXXXXX XXXXXXXX, 

nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXX XX, 743 01, Bílovec k bytu č. 1, 
velikosti 1+kk v domě na ulici Bílá 1975/2, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou 
do 31.01.2023, výše základního nájemného 2 207,40 Kč, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí, připravit smlouvu k podpisu 

a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.01.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 34/38  
  

OB/RMOb/0009/22 
Návrh na uzavření Nájemních smluv na dobu určitou/neurčitou 
  
Usnesení číslo: 2745/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Nájemních smluv s nájemníky, u kterých je 

Nájemní smlouva platná do 31.01.2022 dle předloženého materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemních smluv s nájemníky uvedenými v Příloze č. 1 
  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat nájemce o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvy 

k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.01.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0008/22 
Návrh na uzavření Nájemní smlouvy na dobu neurčitou 
  
Usnesení číslo: 2746/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Vladimíra Černíka o vystavení Nájemní smlouvy na dobu neurčitou 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXXXXXXXX XXXXXXX, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, k bytu č. 67, velikosti 
0+1 v domě na ulici Šimáčkova 1148/27, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, na dobu 
určitou do 28.02.2023, výše základního nájemného 934,20 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.01.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 35/38  
  

OB/RMOb/0007/22 
Návrh na uzavření Nájemní smlouvy na dobu neurčitou 
  
Usnesení číslo: 2747/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXX XXXXXXXXX o vystavení Nájemní smlouvy na dobu neurčitou 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXX XXXXXXXXXu, nar. XXXXXXXXXX, 

trvalý pobyt XXXX XXXXXX XXXXXX, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, k bytu č. 42, 
velikosti 2+1 v domě na ulici Gen. Hrušky 1199/6, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, na 
dobu neurčitou, výše základního nájemného 3.707,20 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.01.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0006/22 
Žádost o společný nájem bytu – uzavření Dodatku č. 3 k nájemní 
smlouvě – souhlas stran 
  
Usnesení číslo: 2748/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX a XXXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXX o společný nájem bytu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 3 k nájemní smlouvě – souhlas stran s XXXXX XXXXXXXX, 

nar. XXXXXXXXX9, trvalý pobyt XXXXXXX XXXXXX a XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX3, trvalý pobyt XXXXXXXX XXXXXX, 702 00 
Slezská Ostrava, k bytu č. 3, velikosti 1+1, v domě na ulici Korunní 288/54, Ostrava-
Mariánské Hory, na dobu neurčitou, výše základního nájemného 2.372,15 Kč, dle 
Přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 36/38  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelé o tomto rozhodnutí RMOb, připravit dodatek 

k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.01.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0005/22 
Žádosti o pronájem bytu - 28. října 204 
  
Usnesení číslo: 2749/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 3 v domě na ulici 28. října 1093/204, Ostrava-

Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 3, velikosti 2+1, 
v domě na ulici 28. října 1093/204, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou 
do 28.02.2023, výše základního nájemného 4.958,05 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.02.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0004/22 
Žádosti o pronájem bytu - Jahnova 11a 
  
Usnesení číslo: 2750/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 11 v domě na ulici Jahnova 2018/11a, Ostrava-

Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 37/38  
  

2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXX XXXXXXXXX nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXX XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k bytu č. 11, 
velikosti  2+1, v domě na ulici Jahnova 2018/11a Ostrava-Mariánské Hory, na dobu 
určitou do 28.02.2023, výše základního nájemného 3.580,80 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.02.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0003/22 
Žádosti o pronájem bytu – Gen. Hrušky 6 
  
Usnesení číslo: 2751/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 23 v domě na ulici Gen. Hrušky 1199/6, Ostrava-

Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXX XXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k bytu č. 
23, velikosti 1+1, v domě na ulici Gen. Hrušky 1199/6, Ostrava-Mariánské Hory, 
na dobu určitou do 28.02.2023, výše základního nájemného 2.602,60 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.02.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 38/38  
  

OB/RMOb/0012/22 
Oznámení o ceně tepelné energie ČEZ Energetické služby, s.r.o. pro rok 
2022 
  
Usnesení číslo: 2752/RMOb-MH/1822/78 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh oznámení o ceně platné od 01.01.2022 do 31.12.2022 pro odběrná místa, kde 

je dodavatelem tepelné energie společnost ČEZ Energetické služby, s.r.o. se sídlem 
Výstavní 1144/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO 278 04 721 

  
2) souhlasí 
  s oznámením o ceně platné od 01.01.2022 do 31.12.2022 pro odběratele tepelné 

energie společnost ČEZ Energetické služby, s.r.o., se sídlem Výstavní 1144/103, 
Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO 278 04 721, na primární a sekundární části soustavy 
ke smlouvám o dodávce tepelné energie: 
a) ev. č. S/0386/2018/B, pro bytový dům Bílá 1975/2, Ostrava-Mariánské Hory 

(č. 18410399), dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
b) ev. č. S/0385/2018/B, pro bytový dům Boleslavova 990/6, Ostrava-Mariánské Hory 

(č. 18410400), dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
c) ev. č. S/0384/2018/B, pro bytový dům Ludmilina 1082/23, Ostrava-Mariánské Hory 

(č. 18418410401), dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 
  
3) ukládá 
  bytovému odboru doručit akceptovanou přílohu dodavateli 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 28.02.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
 


